Bursa Yazma ve Eski Basma Eserler Kütüphanesi, Genel, 763/ 1; Mevlud-i Nebf ve

Rumca Tercümesi, Dr. Emel Esin kütüphanesi, 599.

Matbu nüshalan:12 MevZid-i Şerif, Süleyman Çelebi, istanbul: Bezm-iAlem
Valide Sultan Mektebi Matbaası, 127011853; MevZid-i Şerif, Süleyman Çelebi,

İstanbul, 1271/1855; MevZid-i Şerif, Süleyman Çelebi, İstanbul, 1283/1866;

MevZid-i Şerif, Süleyman Çelebi, İstanbul, 128911872; MevZid-i Şerif, Süleyman
Çelebi, istanbul: İbrahim Efendi'nin Matbaası, 1299/1882; MevZid-i Şerif, Sü
leyman Çelebi, İstanbul: Şirket-i Sahafiye-i Osmaniye Matbaası, 1303/1887;

MevZid-i Şerif, Süleyman Çelebi, İstanbul, 1306/1889; MevZid-i Şerif, Süleyman

Çelebi, İstanbul, 1307/ 1890; MevZid-i Şerif, Süleyman Çelebi, İstanbul: Matbaa

i Osmaniye, 1311/1893; MevZid-i Şerif, Süleyman Çelebi, İstanbul: Matbaa-i Os
maniye, 1311/1893 (1928'den sorıra yapılmış kaçak baskı); MevZid-i Şerif, Sü

leyman Çelebi, Basdıran: Mahmud Celllieddin Paşa, Hanya: Girid Matbaası,

1311/1893; MevZid-i Şerif, Süleyman Çelebi, Hanya: Girid Matbaası, 1312/1894;
MevZid-i Şerif, Süleyman Çelebi, İstanbul, 1314/1896; MevZid-i Şerif, Süleyman

Çelebi, neşreden: Türk Kütüphanesi sahibi Hafız Mehmed Emin, İstanbul: Ba

bıllii Caddesi'nde 34 Nurnaralı Matbaa, 131411896; MevZid-i Şerif, Süleyman
Çelebi, neşreden: Türk Kütüphanesi sahibi Hafız Mehmed Emin, İstanbul: Fe

ridiye Matbaası, 1317/ 1899; MevZid-i Şerif, Süleyman Çelebi, İstanbul: Ahmed
Kfu:nil Matbaası, 1323/ 1905; Musqhhah MevZid-i Şerif, Süleyman Çelebi, İstan
bul: Mahmud Bey Matbaası, 1324/1906 (1928'den sorıra yapılmış kaçak bir bas-

12 S. Özege, Eski Harflerle Basılmış Türkçe Eserler Kataloğu, c. III, 1131-1132 ve c. V. 2318.

tarihi: 959/1552; Süleymaniye Kütüphanesi, Serez, 1545: İstinsah tarihi:
1025/1616; Süleymaniye Kütüphanesi, M. Arif-M. Murad, 61: İstinsah tarihi:

1038/ 1628-1629; Süleymaniye Kütüphanesi, H. Hayri Abdullah Efendi, 270: İs
tinsah tarihi: 969/1561-1562; Süleymaniye Kütüphanesi, Nafiz Paşa, 452: İstin

salı tarihi: 974/1566-1567; Süleymaniye Kütüphanesi, Fatih, 2827: İstinsah ta
rihi: 982/1574-1575; Süleymaniye Kütüphanesi, Şazeli, 81: İstinsah tarihi:
1015/1606-1607; Süleymaniye Kütüphanesi, Şazeli, 82; İstanbul Üniversitesi

·Merkez Kütüphanesi, T.Y., 4651; Süleymaniye Kütüphanesi, Darülmesnevi,

267: İstinsah tarihi: 1064/1653-1654; Süleymaniye Kütüphanesi, Darülmesne

vi, 266: İstinsah tarihi: 1070/ 1659-1660; Süleymaniye Kütüphanesi, Lala İsmail
Efendi, 208: İstinsah tarihi: 11971 1783; Süleymaniye Kütüphanesi, Ayasofya,

2059; Süleymaniye Kütüphanesi, Hamidiye, 699; Süleymaniye Kütüphanesi,

İbrahim Efendi, 509; Süleymaniye Kütüphanesi, Mihrişah Sultan, 258: İstinsah
tarihi: 1071/1660-1661; Süleymaniye Kütüphanesi, Hacı Mahmud Efendi,
2240: İstinsah tarihi: 1071/1660-1661; Süleymaniye Kütüphanesi, Hacı Mah
mud Efendi, 2239; Süleymaniye Kütüphanesi, Hacı Mahmud Efendi, 2840; Sü
leymaniye Kütüphanesi, Yazma Bağışlar, 1395: İstinsah tarihi: 1265/ 1848-1849;

Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi, K.l013; Topkapı Sarayı Müzesi Kütüpha
nesi, K. 1014; Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi, K. 1016: İstinsah tari

hi:939/1532-1533; Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi, K. 1017: İstinsah tarihi:

1015/1606-1607; Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi, Y. 4445; Topkapı Sarayı
Müzesi Kütüphanesi, R. 365: İstinsah tarihi: 1080/1669-1670; Topkapı Sarayı
Müzesi Kütüphanesi, H.S. 93: İstinsah tarihi: 908/1502-1503; Topkapı Sarayı

Müzesi Kütüphanesi, H.S. 372: İstinsah tarihi: 908/1502-1503; Topkapı Sarayı
Müzesi Kütüphanesi, Yeni Yazmalar B. 738; İÜ Edb. Fak. Türk Dili ve Edebiyatı
Bölümü Seminer Kitaplığı, 4012: İstinsah tarihi: 1011/1602-1603; Üsküdar Ha

cı Selim Ağa Kütüphanesi, Hacı Selim Ağa, 533: İstinsah tarihi: 1048/ 1638-1639;
Üsküdar Hacı Selim Ağa Kütüphanesi, Hacı Selim Ağa, 561: İstinsah tarihi:

1056/1646; Üsküdar Hacı Selim Ağa Kütüphanesi, Hüdai Efendi, 303: İstinsah

tarihi: 1168/1754-1755; Üsküdar Hacı Selim Ağa Kütüphanesi, Hüdai Efendi,
626; Afyon, Gedik Ahmed Paşa Kütüphanesi, 17630; Afyon, Gedik Ahmed Paşa
Kütüphanesi, 17681; Akhisar, Zeynelzade Kütüphanesi, 203; Akhisar, Zeynelza

de Kütüphanesi, 565; Amasya Kütüphanesi, 426; Amasya Kütüphanesi, 851/5
(beş nüsha); Amasya Kütüphanesi, 7318; Burdur, Halk Kitaplığı, 956; Burdur,

1273/1856; Kitab-ı Muhammediye fi kemalati'l-Ahmediye, Mehmed Yazıcıza

de, İstanbul, 1278/1861; Kitab-ı Muhammediye fi kemalati'l-Ahmediye, Meh

med Yazıcızade, İstanbul: Bosnevi Hacı Muharrem Efendi'nin taş destgahı,

1280/1863; Kitab-ı Muhammediye fi kemalati'l-Ahmediye, Mehmed Yazıcıza

de, İstanbul: Elhac Halil marifetiyle, 1283/1866; Kitab-ı Muhammediye fi ke

malati'l-Ahmediye, Mehmed Yazıcızade, İstanbul: Ali Rıza Efendi'nin taş

destgahı,1284/1867; Kitab-ı Muhammediye fi kemalati'l-Ahmediye, Mehmed

Yazıcızade, İstanbul, 1284/1867 (l291'de ikinci baskısı yapılmış); Kitab-ı Mu

hammediye fi kemalati'l-Ahmediye, Mehmed Yazıcızade, İstanbul, ts.; Kitab-ı

Muhammediye fi kemalati'l-Ahmediye, Mehmed Yazıcızade, İstanbul: Şirket

i İraniye Matbaası, 1292/1875; Kitab-ı Muhammediye fi kemalati'l-Ahmediye,

Mehmed Yazıcızade, İstanbul: Hocazade merhum Rıza Efendi'nin Matbaası,

1298/1881; Kitab-ı Muhammediye fi kemalati'l-Ahmediye, Mehmed Yazıcıza

de, İstanbul: Matbaa-i Osmaniye, 1300/1883; Kitab-ıMuhammediyefi kema
lati'l-Ahmediye, Mehmed Yazıcızade, İstanbul: Elhac Hüseyin Efendi'nin ma

rifetiyle, 1300/1883; Kitab-ı Muhammediye fi kemalati'l-Ahmediye, Mehmed

Yazıcızade, Basdıran: Bosnevi Elhac Ali Efendi İstanbul: İbrahim Efendi'nin

Matbaası, 1300/1883; Kitab-ı Muhammediye fi kemalati'l-Ahmediye, Meh

med Yazıcızade, İstanbul: Hakkaklarda İbrahim Efendi Matbaası, 1300/1883;

Kitab-ı Muhammediye fi kemiüati'l-Ahmediye, Mehmed Yazıcızade, İstanbul,

1301/1884; Kitab-ı Muhammediye fi kemalati'l-Ahmediye, Mehmed Yazıcıza

de, İstanbul: Matbaa-i Osmaniye, 1304/1887; Kitab-ı Muhammediye fi kema
lati'l-Ahmediye, Mehmed Yazıcızade, İstanbul: Matbaa-i Osmaniye, 3. baskı,

1306/1889; Kitab-ı Muhammediye fi kemalati'l-Ahmediye, Mehmed Yazıcıza

de, İstanbul: Darü't-Tıbaatü'l-Anıire, 1307/1890; Kitab-ıMuhammediye/i ke
malati'l-Ahmediye, Mehmed Yazıcızade, Kazan: Kazan Üniversitesi Tabhane

si, 1308/1890-1891; Kitab-ı Muhammediye fi kemalati'l-Ahmediye, Mehmed

Yazıcızade, İstanbul: Hocazade merhum Mehmed Rıza Efendi'nin biraderi

Arif Efendi vasıtasıyla, 1313/1895; Kitab-ı Muhammediye fi kemalati'l-Ahme

diye, Mehmed Yazıcızade, İstanbul: Hürriyet Matbaası, 1326/1910; Kitab-ı

Muhammediye fi kemalati'l-Ahmediye, Mehmed Yazıcızade, Kazan: Kerimiye

Matbaası, 1328/1912; Kitab-ı Muhammediye fi kemalati'l-Ahmediye, Mehmed

Yazıcızade, taşbaskısı (basım yeri ve tarih yok).

Yeni harfli matbu nüshalar. Amii Çelebioğlu, Muhammediye I-II, İstanbul:

Milli Eğitim Bakanlığı, 1996; Yazıcıoğlu Mehmed Efendi 857/1453, Muhamme
diyye, sadeleştiren: Abdülkadir Akçiçek, İstanbul: Kitabevi, ts.

3. Envaru'l-aşıkin: Yazıcıoğlu Mehmed'in kardeşi Ahmed-i Bican'ın hazırla

dığı dini-didaktik bir eserdir. Ağabeyinin Meğaribü'z-zaman isimli eseri

Elimizdeki basım yeri ve tarihi bulurımayan Şurutü's-salattercüme
si nüshasının sahife kenarlarında çeşitli hadis-i şeriflerle dua ve tesbihler
yer almaktadır.

Matbu nüshalarz:39 Şürutü's-Salat (Tercümesı), İstanbul: Darü't-Tıbaatü'l

Mamure, 1219/1804; Şürutü's-Salat (Tercümesi) -Risale-i Safi ve diğer risaleler
le beraber-, İstanbul: Matbaa-i Amire, 126111845; Şürntü's-Salat (Tercümesi)-

· Risale-i Safi ve diğer risalelerle beraber-, İstanbul: Matbaa-i Amire, 1266/1850;
Şürutü's-Salat (Tercümesi) -sonunda mahrec tecvidi vardır-, İstanbul,

1270/1854; Şürz'ltü's-Salat (Tercümesi), İstanbul, 1276/1859; Şürutü's-Salat
(Tercümesi) -kenarında Veysü'l-Karanf vardır-, İstanbul, 1278/ 1861; Şürntü's
Salat (Tercümesi) -kenarında Veysü'l-Karanf vardır-, İstanbul: İbrahim Efen
di'nin Matbaası, 1314/1896; Şürutü's-Salat (Tercümesi) -kenarında Veysü'l-Ka

ranf vardır-, İstanbul, 1314/1896; Şürutü's-Salat (Tercümesi) -kenarında Vey

sü'l-Karanfvardır-, İstanbul: Sultan Beyazıd'da şirket matbaası, 1312/1894; Şü
rutü's-Salat (Tercümesi) -kenarında Veysü'l-Karanf vardır-, İstanbul,

1318/ 1900; Şürutü's-Salat (Tercümesi)-kenarında Veysü'l-Karanfvardır-, İs tan
bul, 132911911; Şürntü's-Salat (Tercümesi) -kenarında Veysü'l-Karanf vardır-,

İstanbul, ts.; Şürutü's-Salat (Tercümesi) -Mızraklı İlm-i Hal (Miftahü'l-cenne)

kenarında-, İstanbul, 1274/1858; Şürntü's-Salat (Tercümesi), İstanbul: İstili

karn Alayları Litografya Destgahları, 1275/1858; Şürı'ltü's-Salat (Tercümesi), İs

tanbul: Bosnevi el-Hac Muharrem Efendi'nin Taş Destgahı, 1275/1858; Şüru
tü's-Salat (Tercümesı), İstanbul, 1289/1872; Şürntü's-Salat (Tercümesı), İstan
bul, 1297/1880; Şürutü's-Salat (Tercümesi), İstanbul: İbrahim Efendi'nin Mat
baası, 1314/ 1896; Şürntü's-Salat (Tercümesi), İstanbul: Mahmud Bey Matbaası,
1324/ 1908; Şürntü's-Salat (Tercümesi), İstanbul: Matbaa-i Hürriyet, 133011914;
Şürz'ltü's-Salat (Tercümesi), taşbaskısı (basım yeri ve tarihi yok); Şürntü's-Salat
(Tercümesi) -Mızraklı İlm-i Hal sonunda-, İstanbul: Sahafiye-i Osmaniye Şirke
ti Matbaası, 1310/1892; Şürntü's-Salat (Tercümesi) -Mızraklı İlm-i Hal sonun
da-, İstanbul: ArifEfendi Matbaası, 1315/1897.

B. Dini-Destam Kahramanlık Kitapları

ı. Hz. Peygamber' iri ve Sahabelerirıirı Hayatını,

Özellikle de Savaşlarını Anlatan Eserler

a. Siret (Sire)-Siyer: Türkçe olarak yazılmış Hz. Peygaınber'irı hayatını ve
özellikle savaşlarını konu edinen kitaplara sf ret veya siyer denir.